dens studiis perfectorum, per suae calli-

ditatis astutiam adversus vos, Domino
resistente, praevaleat, et propositum re-

ligionis et ordinis , sub quo laudabiliter

militatis, virulenta suggestione immutet

aliqualenus, vel perlurbet, in vobis fra-

•eTpiìnàìiÌGtan- ternae pacis gratiam violando. Inde si-

b\aTVti°
eD"'

1u'^enl e&l
i l000

* cum ,n,er vos
? pprmit-

tente ipso, qui fideles suos tentari non

patitur supra id quod portare possint,

seminarium scandali subortum fueril

,

quod sollicitudine plurimorum adhibita
Delti»» ad Vr- ? , . ' . . ,

banum quere- nactenus sedan nequivent: ad nostrani

'**- praesentiam quidam ex utraque parte fra-

trum litigantium accesserunt coram nobis

et fratribus nostris, plurima de institu-

tione vestri ordinis, et illatis bine inde

iniuriis, proponentes. Nos vero, auditis

omnibus diligenter quae in nostro duxe-

runt auditorio proponenda, ut de caetero

Monastica di-

43 ao. C. U36

inimico virlutum omnium nocendi aditus

clauderetur, et in ordine vestro fraternae

pacis concordiam tam facile ipsius calli—

ditas non turbaret', in his quae generare

videbantur materiam iurgiorum, manum
correctionis apostolicae de fratrum no-
strorum Consilio duximus apponendam.
In primis siquidem statuentes ut qui , obedionti» >

relieto saeculo, ad ordinern vestrum con- "Zmoi'IT"
fugiunt, priori qui prò tempore fuerit, et

successoribus eius catholicis, vel capitulo,

si prior non fuerit, obedientiam et reve-

rentiam promittant absolute. Fratribus Fratribus mu-

autem singulis in bis quae ad commo-
ìubrentto'

1* 1"1 ''

dum et honorem domus pertinent, fra-

ternae caritatis officium et auxilium de-

bitae subventionis impendant. Maiores se Mut««qU 8 eh»

invicem, secundum Apostolum, arbitrali-
r"a'

tes, quatinus iuxta apostolicam evangeli-

camque doctrinam se invicem honore

praeveniant, et qui forte mafor est meritis,

non erubescat amore Domini fieri mino-

ribus ministrator. Paci vestrae praeterea Deoreium, ut

providentes, statuimus ut ad recipiendum sls'ad'^wrius

alterius religionis hominem nemo vos relisioni» h°-
°

, ... ... mlnem reci-

cogat invilos, ne dum instituta reiicti piendum cogi

ordinis qui ad vos confugerit aemulatur, neiueMt

a vestrae observantia disciplinae animos

simpliciorum avertal, et aliis vos contin-

gal iniuriosos et molestos existere, si

professos eorum volueritis retinere. Priori Priori vero ?o.

autem tam in spiritualibus, quam in tem- iSuiVfem"
poralibus, plenam concedimusauctoritate P° ralibus cotl-